
Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        1 
 

    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 2. schůze rady města, konané dne 28. listopadu 2018 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 34/02/2018 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PhDr. Jiřina Malastová, Mgr. Vojtěch Marvan.  
 
Usn. č. 35/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 2. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 36/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 37/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněné usnesení 
Usn. č. 33/01/2018     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla Škoda 
                                 Octavia registrační značky 2U9 4848 Mgr. D. K. 
 
Usn. č. 38/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
termíny schůzí rady města pro rok 2019, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit termíny zasedání a plán práce 
zastupitelstva města pro rok 2019.  
 
Usn. č. 39/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 10/2018.  
 
Usn. č. 40/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
zastupitelstvu města vydat Jednací řád Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s 
účinností od 01.01.2019. 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        2 
 

Usn. č. 41/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navrhnout valné hromadě společnosti Skládka 
Tušimice a.s., IČO 25005553, se sídlem Úprkova 3120, 415 01 Teplice, odvolání pana 
S. P. z dozorčí rady společnosti a zvolení Mgr. D. K. jako člena dozorčí rady. 
 
Usn. č. 42/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 288/11/2015 a delegovat 
jako zástupce města na valnou hromadu společnosti Skládka Tušimice, a.s., IČO 
25005553, se sídlem Úprkova 3120, 415 01 Teplice, Ing. Š. D., starostu města a 
náhradníka Mgr. D. K., místostarostu města. 
 
Usn. č. 43/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 289/11/2015 a delegovat 
jako zástupce města na valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti a.s., IČO 
49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, Ing. Š. D., starostu města a 
náhradníka Mgr. D. K., místostarostu města.   
 
Usn. č. 44/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zadávací dokumentaci a vyhlášení otevřené nadlimitní veřejné zakázky na "Zajištění 
dopravní obslužnosti obce provozováním veřejné linkové dopravy (městské hromadné 
dopravy) v Klášterci nad Ohří" dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, 
B) jmenuje 
pětičlennou komisi pro hodnocení nabídek včetně jmenování náhradníků za každého 
člena komise 
1. Mgr. D. K. 
2. Ing. J. J. 
3. Mgr. E. S. 
4. J. S. 
5. Ing. P. B., Ph.D. 
Náhradníci: 
1. Ing. Š. D. 
2. Mgr. V. M. 
3. Ing. L. K. 
4. J. Š. 
5. Ing. I. N. 
 
Usn. č. 45/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        3 
 

Usn. č. 46/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby 
a rozvoje města v období od 14.11.2018 do 28.11.2018. 
 
Usn. č. 47/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo SD/241/2018/OVR - RS - Klášterec nad Ohří - 
Nové sídliště VI. etapa 2. část se společností HERKUL a. s., IČO 25004638, se sídlem  
č. p. 228, 435 21 Obrnice 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR  
Termín: 10.12.2018 
 
Usn. č. 48/02/2018 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o stavu veřejné zakázky "Vybudování učebny pro výuku přírodních věd na ZŠ 
Krátká v Klášterci nad Ohří". Veřejná zakázka je rozdělena na 3 dílčí části, "Stavební 
úpravy učebny", "Nábytek pro učebnu přírodních věd" a "Koncové prvky ICT a 
příslušenství". V rámci části "Stavební úpravy učebny" nebyla zadavateli doručena 
žádná nabídka a proto bude veřejná zakázka na část "Stavební úpravy učebny" 
opětovně vyhlášena ve stejném rozsahu, 
B) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení části veřejné zakázky "Vybudování 
učebny pro výuku přírodních věd na ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří" v souladu s 
ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na dílčí část 
plnění "Nábytek pro učebnu přírodních věd" společnosti SANTAL spol., s r.o., IČO 
42408121 se sídlem Jiráskova 738/II, 37901 Třeboň, a na dílčí část plnění "Koncové 
prvky, ICT a příslušenství" společnosti AV MEDIA, a.s., IČO 48108375, se sídlem 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10,  
C) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybranými uchazeči smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR  
Termín: 31.03.2019 
 
Usn. č. 49/02/2018 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2018/OVR na realizaci stavební 
zakázky „Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří“ mezi smluvními 
stranami sdružení "Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec", vedoucí společník: 
STAVMAX Group s.r.o., IČO 06080090, se sídlem Husova 434, 431 51, Klášterec nad 
Ohří, společník: RRR spol. s r.o., IČO 25410946, se sídlem 17. listopadu 5349, 430 04 
Chomutov, a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. 
Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        4 
 

B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2018/OVR na 
realizaci stavební zakázky „Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří“. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR  
Termín: 28.02.2019 
 
Usn. č. 50/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 při zadání zakázky "Atletický stadion 
Klášterec nad Ohří - komunikace a parkovací plochy" společnosti STAVMAX Group, 
spol. s r.o., IČO 06080090, se sídlem Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s dodavatelem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 28.02.2019 
 
Usn. č. 51/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/390/2018/OVR o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie k zakázce "Rekonstrukce 
objektu občerstvení v areálu aquaparku v Klášterci nad Ohří" mezi smluvními stranami, 
firmou ČEZ Distribuce, a.s, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a 
městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/390/2018/OVR o smlouvě budoucí o 
realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie k 
zakázce "Rekonstrukce objektu občerstvení v areálu aquaparku v Klášterci nad Ohří". 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 28.02.2019 
 
Usn. č. 52/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  
1. schválit rozpočet na rok 2019 v celkovém objemu příjmů 279.335,6 tis. Kč a 
    celkovém objemu výdajů 337.665,6 tis. Kč, 
2. schválit střednědobý výhled rozpočtu do roku 2021, 
3. stanovit závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města. 
 
Usn. č. 53/02/2018 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o vyplacení odměny při skončení funkčního období jednorázově ve výplatním období 
listopad 2018. 
 
 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        5 
 

Usn. č. 54/02/2018 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2019 těmto žadatelům: 
 
a) Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, 431 51 Klášterec nad  
    Ohří, výše dotace 40.000 Kč; 
b) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č. 2 Klášterec 
    nad Ohří, IČO 61346314, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše  
    dotace 25.000 Kč; 
c) KČT, odbor Klášterec nad Ohří, IČO 61345083, sídlo Husova 10, 431 63 Perštejn,  
    výše dotace 5.000 Kč; 
d) AVZO TSČ ČR p. s. Střelci Klášterec nad Ohří, IČO 70226563, sídlo Pražská 119,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 15.000 Kč; 
e) Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina H. B., IČO 68974582, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
    431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 20.000 Kč; 
f) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č. 3 Klášterec nad  
   Ohří, IČO 46787607, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
   20.000 Kč; 
g) SPMP ČR pobočný spolek Chomutovsko, IČO 72054816, sídlo Palachova 4881,  
    430 03 Chomutov, výše dotace 10.000 Kč; 
h) TOJIMOTO team, z. s., IČO 22859985, sídlo Okružní 552, 431 51 Klášterec nad  
    Ohří, výše dotace 45.000 Kč; 
i) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s., 2. základní organizace Klášterec  
   nad Ohří, IČO 70976074, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše  
   dotace 25.000 Kč; 
j) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace č. 1  
   Klášterec nad Ohří, IČO 47795697, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad  
   Ohří, výše dotace 25.000 Kč; 
k) Junák - český skaut, středisko Br. Zubra Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 46789693, 
    sídlo Petlérská 447, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše  
    dotace 20.000 Kč; 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
    volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2019 těmto žadatelům: 
 
a) Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51 Klášterec 
    nad Ohří, výše dotace 60.000 Kč; 
b) SK saně Klášterec z.s., IČO 70843015, sídlo Petlery 2, 431 51 Domašín, výše dotace  
    40.000 Kč; 
c) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 432 01  
    Kadaň, výše dotace 250.000 Kč; 
d) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek, IČO 47792957, sídlo Stadion 356,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 650.000 Kč; 
e) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51 Klášterec  
    nad Ohří, výše dotace 180.000 Kč; 
f) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 00671851, sídlo Stadion 417,  
   Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 1.100.000 Kč; 
g) SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 26616696, sídlo Lesní 541, Miřetice u Klášterce  
    nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 150.000 Kč; 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        6 
 

h) TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 14864304, sídlo Zahradní 44, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 60.000 Kč; 
i) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356, Miřetice  
   u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 1.510.000 Kč; 
 
2. o neposkytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu  
    a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2019 žadateli SK  
    BlackHoleGym z.s., IČO 04713885, sídlo Petlery 17, 431 51 Domašín. 
 
Usn. č. 55/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení majetku navrženého inventurními komisemi a jeho následnou fyzickou 
likvidaci, a to 
1. drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně 850.926,22 Kč 
2. dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně 1.752.018,50 Kč, celkové 
zůstatkové ceně 105.062,90 Kč. 
 
Usn. č. 56/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
fyzickou likvidaci nalezených věcí z roku 2014.  
 
Usn. č. 57/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatné předání mobilních telefonů dosavadním uživatelům v souladu s podmínkami 
Směrnice o evidenci majetku města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 58/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v ulici Pražská 107, Klášterec 
nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 53,11 m2) panu J. S., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího měsíce po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné 
obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 59/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Pravidla pro hospodaření s byty, 
nebytovými prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních 
nemovitých věcí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 60/02/2018 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
výsledek jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení 
nabídek na akci "Výpůjčka a provozování útulku pro psy v Klášterci nad Ohří", 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        7 
 

B) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka a provozování útulku pro 
psy v Klášterci nad Ohří, s paní E. V., IČO 72622113, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
dobu určitou od 01.02.2019 do 31.01.2029, 
C) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí neinvestiční dotace 
vybranému uchazeči paní E. V., IČO 72622113, 431 51 Klášterec nad Ohří na zajištění 
odborného a komplexního provozování útulku pro psy na období od 01.02.2019 do 
31.12.2019 ve výši 495.000 Kč, na období od 01.01.2020 do 31.12.2020 ve výši 
552.000 Kč, na období od 01.01.2021 do 31.12.2021 ve výši 564.000 Kč, na období od 
01.01.2022 do 31.12.2022 ve výši 576.000 Kč, na období od 01.01.2023 do 
31.12.2023 ve výši 588.000 Kč, na období od 01.01.2024 do 31.12.2024 ve výši 
600.000 Kč, na období od 01.01.2025 do 31.12.2025 ve výši 612.000 Kč, na období od 
01.01.2026 do 31.12.2026 ve výši 624.000 Kč, na období od 01.01.2027 do 
31.12.2027 ve výši 636.000 Kč, na období od 01.01.2028 do 31.12.2028 ve výši 
648.000 Kč a na období od 01.01.2029 do 31.01.2029 ve výši 55.000 Kč. 
 
Usn. č. 61/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. č. 1054/8, 1054/9, 
1054/12, 1054/21, 1054/22, 1060, 1062/1, 1075, 1091 k. ú. Klášterec nad Ohří a 
k tíži pozemku parc. č. 823/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností GasNet, 
s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na 
stavbu „REKO MS Klášterec nad Ohří – Chomutovská, č. stavby 7700100705“, za 
jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.01.2019 
 
Usn. č. 62/02/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě k tíži 
pozemků parc. č. 205/1, 205/5, 205/6, 686/7, 172/43 k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří se společností Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, na stavbu „CV 015 125 Klášterec nad Ohří, Suchý Důl 
– náhrada zdroje“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za jednorázovou 
úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a úhrady 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.01.2019 
 
 
 
 
 



Usnesení z 2. RM ze dne 28.11.2018                                                                                        8 
 

Usn. č. 63/02/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi pozemku parc. č. 900/15 o 
výměře 636 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 
2176/120/2018 od manželů P. T. L. a N. T. T., Štěrboholy, 102 00 Praha 10, za kupní 
cenu ve výši 300 Kč/m2 a úhrady nákladů spojených s převodem pozemku. 
 
Usn. č. 64/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 22/2009 ze dne 22.04.2009, jedná se o byt č. 16 v 
ulici J. Á. Komenského 462, Klášterec nad Ohří (velikost 0+3 započitatelná plocha 
85,25 m2), kde nájemcem je pan P. F., k 30.11.2018. 
 
Usn. č. 65/02/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2018.  
 
Usn. č. 66/02/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. místo pro uzavírání sňatečných obřadů v malém sále na Zámku v Klášterci nad Ohří,  
    ul. Chomutovská 1, 
2. oddávací dobu 9:00 - 15:00 hodin, 
3. předložený návrh obřadních dnů v roce 2019. 
 
 
Dne: 03.12.2018 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
     Ing. Štefan Drozd                                                             PhDr. Jiřina Malastová       
           starosta                                                                               ověřovatel                         
     
 
 
 
----------------------------                                                      --------------------------- 
   Mgr. David Kodytek                                                               Mgr. Vojtěch Marvan  
      místostarosta                                                                            ověřovatel 
   
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 03.12.2018 
 


